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RSMH Skåne Telefon: 040-181936 Hemsida: www.rsmhskane.se 

Organisationsnr: 845001–2383  Epost: info@rsmhskane.se 
Postadress: Box 2910, 212 09  MALMÖ  Ombudsman: maths.jesperson@rsmhskane.se 
Besöksadress: Vattenverksvägen 5, 212 21  MALMÖ Styrelsen: distriktsstyrelsen@rsmhskane.se 

Ordförande (1 år): 

• Stefan Wallerek [RSMH Malmö] stefan.wallerek@rsmhskane.se 
 

Ledamöter (2 år): 
1. (2018) Kim Nilsson [RSMH Landskrona] kim.nilsson@rsmhskane.se 
2. (2018) Per Ejderholt [RSMH Trelleborg] per.ejderholt@rsmhskane.se 
3. (2018) Jan-Inge Nilsson [RSMH Lindängen] jan-inge.nilsson@rsmhskane.se 
4. (2019) Jonas Bredford [RSMH Lund] jonas.bredford@rsmhskane.se 
5. (2019) Mariette Rosenlöf [RSMH Landskrona] mariette.rosenlof@rsmhskane.se 
6. (2019) Kerstin Wallin [RSMH Landskrona] kerstin.wallin@rsmhskane.se 

 
Ersättare (1 år): 

1. Jonas Nyberg [RSMH Lund]  
2. Bengt-Arne Svensson [RSMH Lund] 

 
Revisorer:  revisorer@rsmhskane.se 

1. John Andersson [RSMH Lund] 
2. Vakant 

Valberedning:  valberedning@rsmhskane.se 
1. Loes Vollenbroek – sammankallande [RSMH Trelleborg] 
2. Diana Duvander [RSMH Malmö] 
3. Vakant 

 


